АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2021 года        № 24

О внесении изменений в постановление
администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской
области от 31.03.2020года № 172 «О мерах
по предотвращению распространения новой
коронавирусной инфекции, вызванной 2019-
nCoV на территории Киквидзенского
муниципального района Волгоградской
области»

На основании постановления Губернатора Волгоградской области от 22.01.2021
года № 747 «О внесении изменения в постановление Губернатора Волгоградской области
от 15.03.2020 года № 179 «О введении режима повышенной готовности
функционирования органов управления, сил и средств территориальной подсистемы
Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области:

постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области от 31.03.2020года № 172 «О мерах по
предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-
nCoV на территории Киквидзенского муниципального района Волгоградской области»,
следующее изменение:

Абзац седьмой подпункта 4.3. пункта 4 после слов «с 11 по 24 января 2021 г.»
дополнить словами «, с 25 января по 07 февраля 2021г., с 08 по 21 февраля 2012г., с 22
февраля по 07 марта 2021 г., с 08 по 21 марта 2021 г.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области      С.Н.Савин

Подготовила:
Чередникова С.В. 8 (84445) 3-43-91

Разослано: членам оперативного штаба, главам сельских поселений, МУП «Районный рынок», Головицыной Л.Н.,
Тишковой Л.Н., Сощенко И.В., в дело.